



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	78458206
Name	Tarquin's Figgy Pudding 2 x Copa Glasses Gift Set
Ingredients	Lemon, Orange, Grapefruit, violets, Juniper, Bitter Almond, Orris Root, Angelica Root, Liquorice Root, Cinnamon, Cardamom, Coriander Seeds, PX Sherry, Brandy, Spice Mix (nutmeg, cinnamon, cloves, all spice, star anise) (Please note – this is all distilled so nut allergies don't apply as per EU Guidelines)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	70cl
Country of Origin	UK, Cornwall
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Southwestern Distillery Ltd, Unit 1 Higher Trevibban Farm, St. Ervan Wadebridge Cornwall PL27 7SH
Instructions for use	
Alcoholic Strength	42%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes

Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes